Valentina Benevento (sive Beneventum) filia nobiles Marchionis Fabri filie et Joannis Regis
 (vulgo Conte) ex B. matrimonio ejusdem Joannis Regis cum Maria q. que nuptura sponte et volun-
 tate facta est cum Gg. Notario Dno Joanne Francesco Sordanione hujus Jurisdictionis N. N. V. V.
 Co. Co. Sordani, et Dno Dominico Nucivera Potestate sive Maria hujus Comitatus &
 ut ex Constituto quod Gg. Notaria Dni Joannis Antonii Talianum iuris de causis, ne
 Lictano iustitiae notaria esse vere filiam Valentini Joanni de Lanzetta hujus loci
 Inesle Veneti cum Valentina Lola bis, terrae conjugibus et affine ejusdem Marchionis
 baptizata fuit et Amador Dni Dno Victor Lola nato Gregorio m. m. - cum hacten-
 tem fuisse unum hujus de suo fidei acceptory ejusdem Valentini Beneventi fuerunt
 Joannes Maria Sordani et Amador Faller Venetia, et Joannis Regis Venier
 et Antonij, vulgo il venient hujus est. Et jurat Gg. et Amador, Joannis Regis
 hujus loci Lictano meae officia sic causis omnium meum honestis admodum &

N.
 B.
 139
 NB.